糖尿病療法研究会第 40 回研修会のお知らせ
日本薬剤師研修センター認定研修 1単位

（ CDE認定更新のための研修単位 第 1群 1単位 ）

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。第 40 回研修会を下記の日程で開催致しま

す。お忙しい中大変恐縮ですが、多数の御参加をお待ちしております。

謹白

                                       糖尿病療法研究会 代表 西村博之

                                                （陣内病院 薬剤部）

記

       日時： 平成 26年 7月 5日（土曜日） 14：00～17：00

場所： 熊本大学薬学部宮本記念館コンベンションホール

1.情報提供

・・・インスリン注入器「フレックスタッチ」のご紹介・・・

   ノボ ノルディスクファーマ株式会社

2.特別講演

『薬局での糖尿病患者支援のコツ～3分間で実施可能な

面接手法：3☆研修を体験しよう！～』

講師

国立病院機構京都医療センター臨床研究センター予防医学研究室

岡田 浩 先生

                  ・・・ 質疑 ・・・

以上

         共催  熊本県病院薬剤師会 糖尿病療法研究会

    ノボ ノルディスクファーマ株式会社

問い合わせ先 熊本中央病院 薬局 山崎 康晴

        （糖尿病療法研究会事務局）

電話（代表）  096-370-3111 （内線：2157）